
N 
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA RÉGISTRO 35¿r>5c ETOS.. 

PERIODO 2023 

LA PLATA, 2 | JUL, 9099 FOLIO 0003122 

VISTO la nota cursada por la Dirección Ejecutiva de Innovación, 

Sistemas y Tramites Digitales, mediante las cuales solicitan la asignación de funciones con 

carácter Interino, de Jefe de División Mesa de Ayuda, al señor FUERTES Martin 

Alejandro; y 

CONSIDERANDO: 

Que atento a lo expuesto, procede dictar el pertinente acto 

administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 19: Asignar a partir del 19 de julio de 2023, funciones con carácter Interino 

en el Agrupamiento Jerárquico, Categoría 13 - Jefe de División Mesa de Ayuda - , dentro 

de la Dirección General de Tecnología, de la Subdirección Ejecutiva de Sistemas, de la 

Dirección Ejecutiva de Innovación, Sistemas y Tramites Digitales, dependiente de Agencia 

Platense para el Desarrollo Económico, al señor FUERTES Martin Alejandro, DNI 

29.684.298, Legajo 17.031 quien revista en la Dirección General de Servicios al 

Ciudadano, de la Dirección Ejecutiva de Innovación, Sistemas y Tramites Digitales, 

dependiente de Agencia Platense para el Desarrollo Económico, en el Agrupamiento 22) 

Personal de Apoyo de Inspección, Categoría 06, con un régimen de cuarenta (40) horas 

semanales de labor.- 

2016


